
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E INTERNAZIONALI – DISPI 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 

 

 
RICHIAMATA  la propria determina n. 5312 del 20/09/2023, con la quale veniva affidata la fornitura 

del servizio di coffee break per la giornata di Benvenuto alle Matricole del 22 
settembre 2023 alla ditta  DE LUCHI NICOLETTA, C.F. DLCNLT60H54I225D; 

PRESO ATTO  per puro errore materiale è stato indicato l’importo complessivo di euro 600,000 
(545,45 + IVA 10%) anziché euro 660,00 (600,00 + IVA 10%); 

VERIFICATA la disponibilità finanziaria sulla voce COAN CO.04.01.02.05.01.08 del progetto U-GOV 
100015-2022-SD-CONTDIDNEW_003 del budget 2023 del Dipartimento; 

RITENUTO di confermare in ogni altra parte la propria determina; 
 

DETERMINA 
 

• di rettificare la propria determina n. 5312 del 20/09/2023 avente come oggetto la fornitura del 
Servizio di coffee break per la giornata di Benvenuto alle Matricole alla ditta DE LUCHI NICOLETTA, 
C.F. DLCNLT60H54I225D; 

• di imputare l’importo complessivo di euro 660,00 iva inclusa sul progetto U-GOV 100015-2022-SD-
CONTDIDNEW_003 del budget 2023 del Dipartimento; 

• di confermare in ogni altra sua parte la determina n. 5312 del 20/09/2023. 
 

 

IL RESPONSABILE  AMMINISTRATIVO 
Giovanni Bellocchio 

F.to digitalmente 
      


		2023-09-21T12:48:18+0200




